

EURAN SEURAKUNTA

Vt. kirkkoherra Viranhaltijapäätös 2/2024 5.2.2024

Asia Kolehtisuunnitelmasta poikkeaminen kahdessa viikkomessussa

Seloste Kirkkoneuvostolle tiedoksi viedyssä (KN 11/2023 13.12.2023) Euran seurakunnan kolehtisuunnitelmassa tammikuusta toukokuuhun 2024 on todettu, että viikkomessuissa kerätään kolehti joko piirineuvoston valitsemille kohteille, tai yleisesti seurakuntamme lähetyskohteille; paitsi Panelian kirkossa kolehti kerätään rukoushuoneyhdistykselle. Viikkomessu voidaan joskus järjestää ilman kolehdin keräämistä.

10.1.2024 Kiukaisten seurakuntakodissa pidetyssä viikkomessussa on kerätty kolehti Kouluikäisten parissa tehtävään työhön Lasten ja Nuorten keskuksen kautta. 31.1.2024 Kiukaisten srk-kodissa pidetyssä viikkomessussa kerättiin Open Doorsin kautta Nigeriassa tehtävään traumaterapiaan ja -koulutukseen.

Kolehtisuunnitelmasta poikkeaminen johtuu vt. kirkkoherran tekemästä virheellisestä kolehtimerkinnästä sähköiseen Katrina-kalenteriin näiden viikkomessujen kohdalle. Kyseiset kolehtikohteet olivat edellisten sunnuntaipäivien kolehtikohteita kolehtisuunnitelman mukaisesti, joten niille on nyt sen lisäksi kerätty näissä viikkomessuissa kolehti.

Kiukaisten—Panelian piirineuvosto ei ole vielä tehnyt päätöstä Kiukaisten viikkomessujen kolehtikohteesta tulevien viikkomessujen osalta.

Päätös Tilitetään yllä mainitut kolehdit kolehtisuunnitelman ohjeesta poiketen niihin kohteisiin, joihin ne viikkomessuissa on ilmoitettu kerättäväksi.

Allekirjoitus



Lotta Hatakka

vt. kirkkoherra

Tiedoksi Kiukaisten—Panelian piirineuvosto
Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja
Talouspäällikkö
Kirkkoneuvosto
Taloustoimiston toimistos sihteeri

Oikaisuvaatimus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Päätös on 5.2.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Euran seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Sorkkistentie 3, 27510 Eura

Postiosoite: Sorkkistentie 3, 27510 Eura

Sähköposti: eura@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

